

**Appalto Specifico per fornitura di derrate alimentari per nidi d'infanzia a gestione diretta
ID negoziazione 1833285**

Domanda nr. 1

Buongiorno, volevo chiarimenti sui tempi settimanali (quante volte a settimana è prevista la consegna) e i luoghi della consegna per quanto riguarda il lotto n.4

Risposta 1

Le informazioni richieste sono contenute nell'art. 7 dell'Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture

Domanda nr. 2

Buongiorno non riesco a trovare l'allegato 1 (capitolato tecnico e merceologico) richiamato nel Capitolato d'oneri. Mi potreste chiarire dove posso trovarlo?

Risposta 2

Nell'appalto specifico - documentazione sono presenti tutti gli allegati.

Domanda nr. 3

Buongiorno, con la presente sono a chiedere dove trovo il capitolato speciale d'appalto e dove trovo l'allegato 1- capitolato tecnico e merceologico citato nel Cdo As Sda Derrate, in oltre, chiedo, la cadenza e il luogo di consegna delle derrate

Risposta 3

Nell'appalto specifico - documentazione sono presenti tutti gli allegati con le informazioni richieste.

Domanda nr. 4

Buongiorno in riferimento alla gara e in riferimento a tutti i lotti è possibile conoscere la frequenza di consegna, gli orari di consegna ma soprattutto avere l'elenco dei nidi di infanzia a gestione diretta destinatari delle forniture. Cordiali saluti.

Risposta 4

Le informazioni richieste sono contenute nell'art. 7 dell' Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture"; l'elenco dei nidi è nell'ultima pagina del citato allegato.

Domanda nr. 5

Buongiorno la presente per richiedere se potete indicarci: 1) Il numero e l'indirizzo dei punti di consegna da fornire, 2) La frequenza settimanale di consegna richiesta per singolo lotto; 3) Giornate e orari di consegna. 4) Se è richiesta la consegna su pedane o su roll. Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti. Cordiali Saluti

Risposta 5

Le informazioni richieste sono contenute nell'art. 7 dell'“Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture”; l'elenco dei nidi è nell'ultima pagina del citato allegato.

La consegna è richiesta su pedane.

Domanda nr. 6

buongiorno1 - non abbiamo trovato quali sono i punti di consegna,2 - non essendo in tabella specificato: i prezzi richiesti dell'ortofrutta si riferiscono al biologico o al convenzionale

Risposta 6

Le informazioni richieste sono contenute nell'art. 7 dell'“Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture”; l'elenco dei nidi è nell'ultima pagina del citato allegato.

La fornitura richiesta è biologica così come indicato nella specifica del Lotto 4 del sopracitato Allegato 1.

Domanda nr. 7

Buona sera, con la presente siamo a chiedere 1 se nel magazzino della refezione scolastica presso il Mercafir di Firenze saranno disponibili macchinari destinati allo scarico delle merci quali carrelli elevatori, transpallet o muletti. 2 Se ci sono vincoli per i mezzi da utilizzare per il trasporto intesi per dimensioni e spazi di manovra destinati agli stessi.

Risposta 7

Ci sono tutti e tre i macchinari descritti nella domanda relativa allo scarico merci e non ci sono vincoli di spazio per le manovre di mezzi di qualsiasi dimensione.

Domanda nr. 8

buonasera,in merito ai prodotti del lotto 1 con la presente si chiedono cortesi informazioni circa il confezionamento dei prodotti richiesti:- coscette pollo bio: che tipo di confezionamento è richiesto: esempio confezione da 2 kg?- fesa di tacchino e petto di pollo: si richiede solo prodotto intero o anche a fette? se sì, in che proporzione? quale è il peso della confezione ammessa? - Vitello di latte posteriore sottovuoto: si richiede solo prodotto intero o anche a fette? se sì, in che proporzione? quale è il peso della confezione ammessa?- Vitello posteriore sottovuoto bio: si richiede solo prodotto intero o anche a fette? se sì, in che proporzione? quale è il peso della confezione ammessa?- Infine, da capitolato si richiede:carne di vitellone nei tagli di: rosetta, scanello, lucertolo, groppa, girello; carne di la vitello da latte nei tagli di rosetta, noce e groppa. Visto le importanti differenze di prezzo sul mercato e di peso fra un taglio anatomico e l'altro, si necessita di maggiori informazioni relativamente alle quantità richieste per ogni singolo taglio anatomico. Grazie

Risposta nr. 8

Nell'Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture, nella parte relativa al Lotto 1, sono riportate le specifiche di massima richieste. Si precisa che il prodotto dovrà essere fornito intero ad eccezione delle forniture necessarie per i lattanti per le quali potrà essere richiesto un quantitativo minimo pari a kg 0,100, a fette. Al riguardo si precisa che la consegna sarà comunque per minimo 1kg al quale potranno essere aggiunte confezioni da 100 gr. a fette.

Circa il prezzo richiesto per vitellone e vitello di latte, tenuto conto della varietà dei tagli richiesti - che deve essere comunque garantita - ciascun operatore economico presenterà la propria offerta sulla base del prezzo ritenuto più congruo in relazione alla varietà richiesta.

Domanda nr. 9

Buona sera, con la presente siamo a chiedere informazioni sul lotto n°5. Oltre alle lasagne, ci sono dei formati da tenere in considerazione per quanto riguarda la pasta di semola di grano duro biologico e la pasta di integrale biologica?

Risposta nr. 9

Le informazioni richieste sono indicate nelle specifiche del Lotto 5 contenute nell' "Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture".

Domanda nr. 10

buonasera, in merito al lotto 2 si chiede gentilmente quanto segue:- da capitolato si chiede: "filetto di coda di rospo"; è da intendersi il prodotto "coda di rospo" come quello attualmente utilizzato?

Risposta nr. 10

Nell' "Allegato 1 capitolato tecnico e merceologico e strutture", parte relativa al Lotto 2, ci sono le specifiche richieste anche per la coda di rospo: "Filetto di coda di rospo (fam. Lophiidae, genere Lophius), con pelle, congelati singolarmente, di pezzatura media di g. 700 circa, in confezioni da kg. 5,00 circa cad.